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
Количество местных жителей сокращается. При этом Север 
и его природные богатства осваиваются теперь вахтовым 
методом. Но государство отдает должное людям, которые 
в свое время, презрев домашний уют, полетели осваивать 
бескрайние просторы Севера. Жилищный сертификат — тому 
реальное подтверждение.

Кому положен жилищный сертификат. Как работает федеральная программа 
по переселению жителей Крайнего Севера на юг.
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3 комнатная
3 500 000 руб. Воровского, 24

п. Горького

Общая площадь, кв.м. : 56  Жилая площадь, 
кв.м. : 42  Площадь кухни, кв.м. : 6
Вашему вниманию предлагается 3-х ком-
натная квартира, освобождена. Состояние 
требует ремонта, или оставить в прежнем 
состоянии для сдачи квартирантам. Квартира 
находится на первом этаже пятиэтажного кир-
пичного дома. Общая площадь 56 кв., жилая, 
42 кв.м., кухня 6 кв.м. Комнаты смежно-
раздельные (2+1). Расположена в экологи-
чески чистом и спокойном районе города, 
к чему сейчас многие стремятся. Удобное 
расположение, рядом с домом остановка. Во 
дворе детская площадка и очень вместитель-
ная бесплатная парковка.

nbodv.ru 8-962-501-58-68

2 комнатная
3 600 000 руб. Вологодская 4 а

Индустриальный рн

Общая площадь, кв.м. : 43.6  
Площадь кухни, кв.м. : 5.4  Этаж 1/5
Продам. Обременение по ипотеке банк дом 
рф. Рассмотрю наличный расчёт, наличка 
плюс ипотека, либо ипотека банка дом рф. 
В квартире был произведён капитальный 
ремонт, поменяли абсолютно всё! 

nbodv.ru 8-924-224-35-10

NBODV.RU

Кировский
район

► ► ►

Гараж с погребом, 
район 2-й краевой. 

Широкие, высокие ворота. 
t в погребе 13-15 круглый 
год. Охрана, освещение. 

250,000р 
8-914-207-29-90

Краснофлотский
район

► ► ►

Индустриальный
район

► ► ►

Железнодорожный
район

► ► ►

СМОТРИ, ПОДАВАЙ ОБЪЯВЛЕНИЕ
 

БЕСПЛАТНО!!
 НА НАШЕМ САЙТЕ

Рубрики сайта: Недвижимость, 
Бизнес, Строительство и ремонт.

Наш Инстаграм   -  @nbo_27

NBODV.ru

Срочная продажа пер. Облачный 
68, 2 комн. 1/5, разд. Комн. 

Обременение военной ипотеки и 
газпрома 1.8 млн. 

Цена 3700. 
8-914-405-06-64

Центральный
район

► ► ►

Продам двухкомнатную квартиру г. 
ХАБАРОВСК БЕРЕЗОВКА КВАРТАЛ 

ПОГРАНИЧНЫЙ Д.2 
1/5, панельный дом, простое со-

стояние, угловая, Перепланировки нет, 
52,6 м2. 

большая лоджия, не обмен! 
Цена 3 100 000 
т. 89145409965

2кк Стрельникова 6,
 3/9, под ремонт. 52кв.м. 

Панелька, Новый планировки.  
Цена 4700тр 

8-984-175-14-47

Продам 
2 комнатная квартира 

ворошилова 38 
5/5,  

Общая площадь 44 кв. м. Икарус. 
Состояние под ремонт. 

Цена 3 350 000 руб. 
8-996-389-95-98 

Продам кооперативный гараж. 
Закрытая территория, охрана, 
свет по периметру. Удобное 
месторасположение!
 Цена : 230 000,00 ₽ 
8-914-202-15-03

Продается большой, капи-
тальный гараж, в районе 

Батуевской ветки (м-н Сам-
бери). Гараж не стандартный 
по площади, по документам 
39 кв. м., фактически 45 кв. 

метров. Двое ворот. Его можно 
использовать под склад, мини 

мастерскую, автосервис и 
т.д. Есть смотровая яма. Есть 

собственный погреб, такой же 
площадью, как и сам гараж 45 

кв. метров. 
Цена 1950 т.р. 

Виктор 8-914-542-17-43

Продам 3 комнатную квартиру 

в Берёзовке квартал Мира 

2 1/5 61,4 квартира тёплая 

3790000

т. 8-914-407-03-34

Очень красивая квартира с безуко-
ризенным ремонтом в светлых тонах, 

Очень красивая квартира с безуко-
ризенным ремонтом в светлых тонах, 
дорогая испанская плитка в санузлах, 

ламинат и пробковое покрытие на 
полу. Солнечная сторона окон.  

Остаётся всё! Тихоокеанская, 201а, 
50,3 кв.м, 7/10. 

Цена 5350 тыс.руб.

Продаю капитальный гараж .Стена бок-
са смежная с теплыми боксами Росте-
леком. В собственности. Круглосуточная 
охрана, видеонаблюдение, электриче-
ство, без подвала. Площадь 19,6 кв. м. 
Проем ворот: высота 2 м 6 см, ширина 
2 м 60 см. Свежий капитальный ремонт, 
новая электропроводка, помещение 
оборудовано полками и стеллажами, 
пол из натурального гранита. Система 
пожарной и охранной сигнализации.
1 300 000 р. Гоголя 12а
94-22-11

Продам 1к квартиру. Кубяка 11 
4/5 

Пластик , натяжные потолки . 
Требуется косметика обременение 

ВТБ (510 тыщ) 
3150.  

89621513178

Продаётся 
капитальный гараж кирпич 

свет погреб Бондаря 27. 
280 т

т. 8-914-400-85-54

3к. квартира 
Ворошилова 24 (ЭВР)4/5, 

ромашка, пластик 
( кроме балкона) под ремонт . 

Цена 4150 
89621513178

Продам гараж 
капитальный с погребом,

Кубяка 1 
цена 500₽.  

666505

Продам гараж 

металлический в ГСК 121, 

р-он школы 40 (Хабаровск 2).

8-964-828-43-06

Продам гараж 

в гск в районе Костромской. 

Собственник.

 8-924-208-97-79

2 комнатная

Пионерская 46

Общая площадь, кв.м. : 50  Этаж1/9  Продается 2-комн квартира в районе 68 школы. 
В квартире выполнен качественный ремонт, полностью заменена проводка, залив-
ные полы, керамогранит, ламинат, пластиковые окна,  натяжные потолки,  санузел 
полностью в кафеле. Удобная планировка, раздельные комнаты, балкон застрелен 
и отделан.

8-914-315-81-47

Цена : 5 100 000 ₽

коттедж Железнодорожный
6 450 000 руб. Туристическая

135м.кв. туфоблок, 2 этажа, Год постройки 2020, 
земля 10 сот, всё в собственности

89842907373

3 комнатная Железнодорожный
7 500 000 руб. Большая 5,

72 кв.м., 8\10, состояние хорошее.(в квартире 3 
лоджии)

79842960235

2 комнатная центральный
3 100 000 руб. ленина 83б

квартира на против энергоплаза, комнаты 
раздельные, ухоженые

89142095870

1 комнатная Железнодорожный
5 150 000 руб. Кола Бельды, 5

44м.кв, 8/14, монолит Соцремонт Лоджия 8,8кв.м

89842907373

1 комнатная центральный
990 000 руб. Переулок доступный

комната в сталинке, доля, отличный ремонт, торг

89142095870

2 комнатная Краснофлотский
3 100 000 руб. берёзовка 

дом + земля, 3/4 соток собствености, возможно 
подключение к центральным коммуникациям.

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
3 000 000 руб. широкая 40

квартира в новом доме, 36 кв.м, лоджия, 
состояние хорошее

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
3 000 000 руб. руднева 65

квартира в крипичном доме, с видом на стадион 
4/4, препланировка

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
2 050 000 руб. проезд голубкова 18

квартира в новом доме,имеется лоджия, 
состояние хорошее

89142095870

3 комнатная Индустриальный
15 200 000 руб. Пионерская 1

90 кв.м., 24\26, состояние ЕВРО(заехал и живи).

79842960235

4 комнатная Кировский
5 000 000 руб. Переулок Сучанский

дом, центральные коммуникации, площадь 100 
кв.м, гараж, летняя кухня, 6 соток собствености

89142095870

4 комнатная Центральный
8 100 000 руб. пер.Ростовский 7

80 кв.м., 8\10, сотсояние хорошее (огромная 
лоджия)

79842960235

3 комнатная Центральный
9 100 000 руб. Волочаевская, 123

78м.кв, 4/13, кирпич. Хорошее состояние!Мебель, 
техника - всё остаётся!

89842907373

3 комнатная Центральный
6 200 000 руб. Блюхера 1а

 65 кв.м., 4\9, состояние хорошее.

79842960235

3 комнатная Центральный
4 600 000 руб. Калинина, 109

71м.кв, 3/3, сталинка. Под ремонт

89842907373

2 комнатная Центральный
7 950 000 руб. Ленинградская 53 к2

60 кв.м., 1\24, состояние ЕВРО(заехал и живи)

79842960235

2 комнатная Центральный
4 250 000 руб. Фрунзе 74

42 кв.м, 1\5, состояние под ремонт (возможен 
перевод в нежилое)

79842960235

1 комнатная Центральный
5 000 000 руб. Ленина 52 а
40 кв.м, 9\14, состояние хорошее.(остаётся всё 
необходимое для проживания включая быт.
технику, заехал и живи) 
79842960235

1 комнатная Центральный
3 900 000 руб. лермонтова 36

Хорошее состояние, с балконом застекленным. 
32кв.м. 

89841751447



6 ПРОДАЖА ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ

Коттедж
12 500 000р Приморская, д. 52

Железнодор. рн

Продажа отличного коттеджа в 5 минутах от Центра!
Выполнены все черновые работы, осталось сделать 
косметику на ваш вкус и цвет!
Площадь дома, кв.м. : 439 Площадь участка, сот. : 7
Удачная планировка позволяет комфортное про-
живание!
В 7 комнатах и спальнях предусмотрены 4 с/у, гарде-
робные, помещение под спортзал или кинотеатр.
Коммуникации: вода централизованная, электриче-
ство, отопление — электрокотел(ТЕПЛЫЕ ПОЛЫ), 
канализация шамбо.
Изготовлена лестница из ЯСЕНЯ, по размерам.
(храница в упаковке от изготовителя). Рядом вся 
инфраструктура: ТЦ «Юбилейный», «Самбери», 
Магазины, Стоматология, Школы, Поликлиника № 
7,детские сады, Остановки транспорта и все другое 
необходимое для комфортного проживания.

8-914-158-99-50

nbodv.ru

Студия
2 480 000 руб. Быстринская, д. 19

Краснофлотский рн.

Этаж 5/6 
Уютная, теплая квартира-студия, с высокими 
потолками 3,20, в доме 2016 года постройки. 
Минимальная квартплата, чистый подъезд, 
грузопассажирский лифт.
На первом этаже фитнесклуб.
Детская площадка.
Рядом остановка автобуса, магазины, школы, 
детские сады.
Отличный вариант для студента, молодой 
семьи или под сдачу в аренду.
Ориентиры: Тихоокеанская, ТЦ «ЛЕТО», 
МЖСК, Княжничная, Трехгорная, Воронеж-
ская, Воронежское шоссе.

8-914-158-99-50

2 комнатная
2 950 000 руб.   Комсомольская, 8

Центральный рн

Общая площадь, кв.м. : 31.5  Жилая площадь, 
кв.м. : 19  Площадь кухни, кв.м. : 7  Этаж 2/3
Продам 2-ком квартиру в доме из красного 
кирпича в центре г. Хабаровска. Комнаты 
смежные. Высокие потолки, широкие подо-
конники, интересная планировка открывают 
вам простор для фантазии. Есть возможность 
постройки второго уровня и расширения жил-
площади. Квартира чистая, уютная, выполнен 
косметический ремонт. В квартире установле-
на душкабина, бойлер. Канализация, водоот-
ведение и отопление централизованные.

Дом расположен близ реки Амур, вдали от 
городского шума.

8-924-303-35-20

3 комнатная
2 100 000 руб.  Матросова, д. 30

Николаевка

Общая площадь, кв.м. : 60 Этаж 3/3
Продам чистую и теплую квартиру, в 20 мину-
тах от Хабаровска. Все комнаты раздельные, 
с/у раздельный. Большая лоджия. Большие 
прихожая и кухня. Чистый подъезд, во дворе 
детская площадка. Рядом есть гараж(под 
выкуп). Обременений нет, долгов тоже нет. 
Подходит под ипотеку.

8-924-206-75-27

nbodv.ru

3 комнатная
5 250 000 руб. П. Морозова 91

Индустриальный

Общая площадь, кв.м. : 43.1 Жилая площадь, 
кв.м. : 19.3  Площадь кухни, кв.м. : 10.5 
Этаж : 13/17 
Продам хорошую квартиру с панорамным 
видом на город. Высокие потолки.
Площадь 43,1/19,3/10,5 + лоджия 9 кв.м.
Придомовая территория огорожена, оборудо-
вана детской площадкой. В доме ТСЖ.
Рядом вся инфраструктура.
Ориентиры: Павла Морозова, Флегонтова, 
Вахова, Сысоева, ТЦ «Подсолнух».

8-914-158-99-50

NBODV.RU

*Ватсап

СМОТРИ, ПОДАВАЙ ОБЪЯВЛЕНИЕ
 

БЕСПЛАТНО!!
 НА НАШЕМ САЙТЕ

Рубрики сайта: Недвижимость, 
Бизнес, Строительство и ремонт.

Наш Инстаграм   -  @nbo_27

NBODV.ru

Продается недорогая 2 — комнатная квартира, 
п.т.г. Николаевка, квартира в хорошем состоянии.
Общая площадь, кв.м. : 36.1  Жилая площадь, 
кв.м. : 26.7 Отопление печное или электрическое, 
вода в квартиру заведена, кварт плата очень 
низкая порядка 800 рублей. пгт Николаевка ул. 
Октябрьская
Цена : 950 000,00 ₽
+7 924-207-13-01

Продаем земельный участок, расположенный 
рядом с Амуром, в непосредственной близости 
от арены Ерофей, адрес ул. Проточная, 2Б. Пло-
щадь участка 9300 кв.м (93 сотки). Кадастровый 
номер участка 27:23:0050510:11. На участке 
расположены: производственный двухэтажный 
цех 517 кв.м, баня, эстакада.
Цена : 70 000 000,00 ₽
+7 962-503-93-93

Внимание!!! 
Понижение на 100000 

Продам!!!  
3х комн.,Владивостокская 38, 2/5, кирпич, 

81 кв.м., отл. сост.,  
Квартира состоит из 2х двухкомнатных 

квартир, перепланировка узаконена 
Цена 7600 

8-924-203-03-69

Продам пол дома 53 кв.м (3 комнаты) + 
кухня 44 кв.м ( 3 комнаты), участок 10 со-
ток. Газ, холод/горячая вода, котел, унитаз, 
душевая кабина, септик, сад. В пгт Линёво, 
Волгоградской области. 850 т. руб.
Собственник
8-919-543-68-76

Продаем земельный участок, расположенный 
на территории производственного комплекса по 
ул. Центральной. Категория: Земли населенных 
пунктов. Вид разрешенного использования: 
производственное здание, используемое под 
склад(Лит.Б) Участок имеет асфальтированную 
территорию, не запущен, удобный охраняемый 
заезд.
 Цена : 12 000 000,00 ₽
+7 962-503-93-93

Продам!!!  
Подходит под 2% ипотеку 

2х, Гаровка-2, Детская 21, 2/5, 
панель, 47кв.м., Комнаты раздельные, 

кухня-9,5 кв.м, 
Отл.сост.,  

Мебель остаётся по договорённости  
Цена 2600 

8-924-203-03-69

Продам пол дома с печным отоплением на Осиновой речке, хорошее со-
стояние на земельном участке — 5 соток. Собственник 

8-924-302-11-21
Продам ухоженную дачу на Осиновой речке, 6,5 соток с домиком для 

отдыха и хорошей экологией. 150 тыс.руб, возможен торг при осмотре. 
Собственник

8-962-224-40-55
Продам земельный участок — 32 сотки,электричество, все коммуника-

ции рядом, есть возможность подключения — пригород Хабаровска
8-914-411-91-03 

Собственник

Если ВЫ любите роскошь совмещенную с загородным уютом, то это ВАШ вариант!!! Элит-
ная, 3-х этажная великолепная усадьба площадью почти 450 кв. м. 2010 года постройки, 
в престижном коттеджном городке с великолепным видом на АМУР В 15 минутах езды от 

центра Хабаровска в Краснофлотском районе на участке в 20 соток. Стиль дизайнерский, 
из натуральных качественных дорогих материалов. На цокольном этаже тёплый гараж 

на 2 больших автомобиля. своя отличная сауна, санузел, спортивный зал (биллиардная). 
местоположение :Луганский переулок  Цена : 33 000 000,00 ₽

т. 8-924-207-13-01 
Фото на сайте Nbodv.ru

2 комнатная

Ворошилова 27

Этаж 2/5  Общая площадь, кв.м. : 44 Продаю хорошую 2х комн.кв.в центре Южно-
го микрорайона, в шаговой доступности вся инфраструктура: ост. ТЦ ЭВР, почта, 
поликлинника, дет.сады, школы, магазины. В квартире комнаты икарусом, все окна 
пластиковые, ламинат, натяжной потолок, в сан.узле кафель, установлены счетчики, 
два шкафа-купе, остается вся мебель.

8-962-502-50-00

Цена : 4 100 000 ₽

Предлагается к продаже кирпичный дом в 
селе Партизанское Смидовичского района, 

ЕАО. 40 км от центра Хабаровска. В доме 
сделана пред чистовая отделка. Площадь 

дома, кв.м. : 104 Участок – 25,3 соток 
с. Партизанское ул. Шоссейная

Цена : 1 500 000,00 ₽
т. 8-924-207-13-01 

Фото на сайте Nbodv.ru

зем.участок Пригород
130 000 руб. Осиновая речка

назначение:введение дачного хозяйства, 
возможен торг. 10 сот. 

89142095870

3 комнатная Краснофлотский
2 100 000 руб. вторая портовая

площадь дома 51,6 кв.м, площадь участка 1100 
кв.м, отопление твёрдотоплевное

89142095870



отдел рекламы 77-69-06 7NBODV.RU

Центральный 
район

► ► ►

УВАЖАЕМЫЕ КЛИЕНТЫ! 
В ЛЮБОЕ ВРЕМЯ ГОТОВЫ 

ПОМОЧЬ, СОГЛАСНО 
ВАШИМ ТРЕБОВАНИЯМ, 

ПОДЫСКАТЬ ИНТЕРЕ-
СУЮЩУЮ , ИМЕННО ВАС, 

КВАРТИРУ, КОМНАТУ, 
ДОМ! В КРАТЧАЙШИЕ 
СРОКИ!!! БОЛЬШАЯ 

БАЗА, ТОЛЬКО РЕАЛЬНЫЕ 
КВАРТИРЫ.  
Агент Ольга. 

Работа, только, по ФАКТУ 
ЗАСЕЛЕНИЯ. 

 НИКАКИХ ПРЕДОПЛАТ

Дом
1 850 000 руб. 

Переясловка

Продам дом в Переяславке. 
 Ул. Набережная 60.  
В собственности, участок 11 соток.  
Центр, на берегу реки Кия, берёзовая роща, 
тупиковая улица.  
Газ, вода со скважины, шамбо. 
Отопление - тёплые водяные полы. Сделан 
капремонт - поднятие, замена нижнего 
венца, фундамент, тёплая пристройка для 
ванной и веранды,новая кровля.  
Новый забор и ворота.  
Покупали и ремонтировали для отца.. 

8-914-544-22-42

          АРЕНДА - ПРОДАЖА ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ
Продам дачный участок  

СНТ «Коммунальник». Район аэропор-
та.Площадь 6,2 соток,  дачный домик 

20 кв.м.  
Есть разрешение на строительство 

жилого дома.  
Подключено электричество.  

Цена 250 000 руб. 
89242024653

СТ Пчелка дача 8с, дом с летним про-
живание 24кв м, электрич, большая 

шикарная баня с беседкой,  теплицы, 
грядки облагорожены, земля удобрена. 

Можно перевести в ИЖС, присвоить 
адрес 

Цена 1350 
8 924 212 27 02 

Краснофлотский
район

► ► ►

Сдам 2 — х комнатную квартиру 
на Степной. Бытовая техника : 

Холодильник, Стиральная машина, 
Микроволновка, Плита газовая. 

Телевизор. 
Вяземская 20

25 000р 
8-909-870-55-77

Сдам. 2-х комнатную квартиру.
Бытовая техника : Холодильник, 

Стиральная машина, Микро-
волновка, Плита газовая. Этаж 

4/6. Локомотивная 18
22 000р.

8-909-870-55-77

Дом
2 600 000 руб. Хрустальный пер.

Железнодор. рн

Дом 77 м.кв, 4 комнаты, шамбо, отопле-
ние печное плюс водяной электро котел, 
пластиковые окна, хорошее состояние. В 
собственности. Материал стен : Бревно
5 соток

+7 914-159-01-94

Кировский
район

► ► ►

Сдам 1 к квартиру.
Бытовая техника : Холодильник, 

Стиральная машина, Микроволнов-
ка, Плита электрическая. Этаж 3/9. 

Инфраструктура : Домофон, Лифт, 
Парковка, Огороженная территория, 
ТСЖ, Видеонаболюдение.  Вахова 8

16500р  8-909-870-55-77

Дом
850 000 руб.   ул. Шелеста

Волочаевка 2

Представляется к продаже отличный 
кирпичный дом в п.г.т. Волочаевка-2, ЕАО, 
2й этаж мансарда летняя. Дом построен в 
2015 году, крыша покрыта шифером, окна 
пластиковые, ремонт хороший. Имеется 
большая веранда, отопление печное, есть 
возможность установить котёл, расход 
топлива минимальный. Всё в собственности 
дом и земля (собственник один). На участке 
установлена отличная баня с комнатой 
отдыха и летней кухней. Также есть хозяй-
ственные постройки, контейнер. Участок 
16,5 соток ухоженный, земля плодородная, 
имеются посадки (ягодные насаждения- 
смородина, вишня, слива). Участок чистый, 
высокое место не подтопляемый.

+7 924-207-13-01

Дом
2 500 000 руб.  Приморская,46

Железнодорожный

 дорога асфальтированная , Хоз по-
стройки ,плодородная земля,забор 
-профлист,ворота, соседи приличные , один 
собственник, долгов нет,колонка 
Площадь дома, кв.м. : 43
Площадь участка, кв.м. : 808 кв.м.

+7 909-842-25-13

Индустриальный
район

► ► ►
Железнодорожный

район
► ► ►

Сдам 1 ком квартиру.
Этаж 7. 

Можно с питомцами, 
Можно с детьми, Коммунальные 
услуги : Включены в стоимость 

Ворошилова 48 А
16 000р.

8-963-563-99-74

Сдаётся 2-х комнатная квартира 
в районе Прудов. Без мебели. 

Инфраструктура : Домофон, Лифт, 
Парковка, ТСЖ. Этаж 7/10. По-

стышева 22 
20 000 ₽ 

8-909-870-55-77

Сдам квартиру в новостройке. 
Евродвушка. Евро ремонт. Никто 

не жил до этого. Я хозяин а не риэл-
тор. 25+ ком. платежи. Выходит не 
много, везде счетчики даже на ото-
плении. ЖК Петроглиф Парк. База 
Шевчука. Напротив ЖК Виктория.

89098243603

СДАМ КОМНАТУ 
13кв/м по ул Семашко, 

евро ремонт, 
только порядочным людям, 

8тр +свет, собственник 
8-924-208-97-79

Продается дача в районе Ильин-
ки, 8.9 соток, много плодовых 

деревьев.  
Цена 400. т.р. 

8-914-542-17-43 

Продам дачу 
в Тополево, 15,5 соток, 

ухоженная, 
есть плодовые деревья. 
Возможно подключение 

электричества (столб рядом с 
участком)

т. 8-924-224-65-54 

Сдам комнату. Этаж 3/5. « для 
девушки-женщины, мебель
10 000 руб.  
8-914-402-47-32

nbodv.ru

1 комнатная

 Карла Маркса, 147

20 000р.

Этаж 9/9. МЕБЕЛЬ: Диван, пуф (новые), кухонный гарнитур, обеденный стол, стулья, 
комод, вешалка и т.д.ТЕХНИКА: холодильник, плита, микроволновая печь, чайник, 
стиральная машина автомат, есть КОНДИЦИОНЕР и т.д. Есть кладовка для хранения 
вещей., балкон. 20000 + эл.энергия, вода. Депозит 5000

8-924-927-77-99

2 комнатная краснофлотский
23 000 руб. Даниловского 55

отличный ремонт, длительно.

89142095870

2 комнатная Железнодорожный
18 000 руб. Краснодарскя 17

7/9 эт. Соц. Ремонт, частично мебель и техника

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

2 комнатная центральный
16 000 руб. ленина 83б

комнаты раздельные, укомплектованые,рядом с 
энергоплаза

89142095870

1 комнатная краснофлотский
18 000 руб. Александровская 41

площадь 40кв.м, хороший ремонт, длительно

89142095870

1 комнатная Краснофлотский
18 000 руб. Уборевича 58

1/9 эт. Хорошее состояние. Мебель и бытовая 
техника вся есть

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

1 комнатная Индустриальный
16 000 руб. Панфиловцев 45

Состояние простое, есть мебель и бытовая 
техника. 

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

1 комнатная Кировский
17 000 руб. Бойко-Павлова 17

1/9 эт. Состояние просто, есть вся мебель и  
техника

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

4 комнатная Центральный
35 000 руб. Постышева 23

квартира в самом центре города, комнаты 
раздельные, полностью укомплектована

89142095870

1 комнатная Центральный
22 000 руб. пер. Ленинградский 11

1/5 эт. Есть вся мебель и бытовая техника. 
Балкона нет

8-914-316-14-74 8-924-300-77-40

1 комнатная Центральный
12 000 руб. Переулок доступный 4

комната в ком.квартире, полностью 
укомплектованая 

89142095870
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СМОТРИ, ПОДАВАЙ ОБЪЯВЛЕНИЕ
 

БЕСПЛАТНО!!
 НА НАШЕМ САЙТЕ

Рубрики сайта: Недвижимость, 
Бизнес, Строительство и ремонт.

Наш Инстаграм   -  @nbo_27

NBODV.ru

2к квартира в районе ТЦ ЭВР 
УКОМПЛЕКТОВАНА. 

Ворошилова 17. 
После ремонта, натяжной потолок, 

ламинат, ванная кафель, окнах 
пластиковые. 

Цена 23000+счётчики
89145441610

Сдам 2кв. возле самолёта . Восточ-
ное шоссе 32. Хорошее состояние. 
Комнаты совмещённые. Мебель + 

техника. 
Цена : 22 000 +квит. Залог: 5000. 

89143754594

Сдам однокомнатную квартиру в 
Березовке в хорошем состояние, 
цена 16 счётчики, фото по запро-
су в личку отправлю, оплата услуг 

агентства по факту заселения! 
89141640712

Сдам Трёхкомнатную квартиру район 
Хабаровск-2,  

ул. ЛОКОМОТИВНАЯ  
ОСТ. «Школа Досааф» 

3/6, сдаётся впервые, Окна на две сторо-
ны, мебель, техника,семейных  иностран-

цев рассмотрим, 25000+ счетчики. 
Риэлторская комиссия оплачивается по 

факту заселения 50%. 
89141586083

Сдам 1-ю квартиру в районе 
Хабаровск 2, Остановка Виадук. В 

квартире имеется все для ком-
фортного проживания!  Оплата 15 
+ вся коммуналка( Все счётчики  

газ, вода, свет имеется
т. 8-962-503-03-64

Сдам трехкомнатную квартиру 
переулок Байкальский 5,в удовлетво-
рительном состояние,  есть возмож-
ность в счет оплаты аренды  сделать 

косметический ремонт, цена 20+ 
счётчики, оплата услуг агенства по на 
заселения, фото по запросу в личку! 

89141640712

nbodv.ru

Комната

Орджоникидзе, 6б

10 000 р

сдам, комнату, 15 кв.м.В КОМНАТЕ: 2х.сп. кровать, зеркальный 3х.ств. шкаф, рабо-
чий стол, тумба, телевизор. В КВАРТИРЕ: плита, холодильник, микроволн.печь, духо-
вой шкаф, стир.маш.авт., кондиционер и т.д. (есть всё).Дверь в комнату закрывается.
ПОЛЬЗОВАТЬСЯ МОЖНО ВСЕМ! Проживание с отличными хозяевами…

+7 924-277-77-99

Сдам 2комн квартиру на Красной Речке,ул.Магаданская 
33,2/5,кирпич.,комнаты разд.,хороший ремонт,укомпле
ктованная,рассмотрим семью с детьми,иностранцев не 

рассматриваем,фото по запросу у 8-914-209-58-70

ЛУЧШЕЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ !!! ХАБА-
РОВСК-2 !!! 
Сдаётся отличная 1кв-студия !!! Ул. 
Школьная д.13. Ост " РЫНОК ". Квартира 
в отличном состоянии. Мебель новая, из 
магазина ИКЕА . Техника есть вся. 
Цена : 22 000 в круг.
8-914-375-45-94

Сдам 1 ком. кв.  
ул. Космическая 12А 
Меблированная.  
1/5 Цена 15 000+ ку(зима 5000, лето 
3000).
8-914-423-50-42 

Сдам квартиры,дома и комнаты в г.Хабаровске:
 

СДАМ КВАРТИРЫ И КОМНАТЫ В ХАБАРОВСКЕ 
 2 комн ул П.Даниловского 55,3/5,укомплектованная полностью,новый 

ремонт,23000 + сч,возвратный залог 23000,(можно разбить)только 
длительно,рассмотрим с кошкой

Сдам 1 комн квартиру 40 кв м в Северном,Александровская 41,3/3,сделан 
хороший ремонт,лоджия полностью с отделкой,длительно,17 000+ свет и 

вода,89142095870
2комн Служебная 15 (Волочаевский городок),5/5,разд.,б/з,хороший 

ремонт,спальные места купим в счет аренды,нет холодильника,строго без 
животных,20 000 + квитанции

2комн Тихоокеанская 217,4/5,комнаты смежные,сделан простой косметиче-
ский ремонт,укомплектованная,рассмотрим иностранные семьи,23000 + сч
2комн Ленина 83 б,2/2,Энергоплаза,комнаты раздельные,балкона нет,стоит 

на продаже,16000+ сч
Агентство, оплата по факту выполненой работы. 

Фото квартир скину по запросу. ,комиссия по факту
Все подробности по 8-914-209-58-70 

Сдам 1 комнатную квартиру в центре города, ул. Калинина 10 (пере-
сечение улиц Ленина - Калинина). Квартира в нормальном состояние, 

полностью укомплектована мебелью и техникой, заходи и живи. 20000+ 
свет. Все подробности по 8-914-179-24-34. Агентство оплата по факту 

выполненой работы.

Сдам квартиру  
Ул. Дос 47  
15+комунальные  
После капитального ремонта  
Мебель, Техника все новое  
Риэлторская комиссия оплачивается по 
факту заселения 50%  
8-962-583-47-35

Сдам 1 ком 5-я Площадка , 
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